



DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE Corso di Laurea Magistrale in Electrical Engineering LM-28 II Presidente Prof. Paolo Bettini

Padova, 18 ottobre 2024

Ai Componenti del Consiglio del Corso di Studio Laurea Magistrale in Electrical Engineering LORO SEDI

e p.c. Alla Scuola di Ingegneria

La S.V. è invitata a partecipare alla riunione del Consiglio del Corso di Laurea Magistrale in Electrical Engineering, che si svolgerà il giorno

23 ottobre 2024 alle ore 9.30

presso la Sala Riunioni DEI/G 318 della Sede di via Gradenigo, 6a – Padova

per discutere il seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Comunicazioni
- 2. Presa d'atto del verbale della seduta precedente
- 3. Attivazione del corso di studio e contingente studenti stranieri
- 4. Modifica Art. 2 del Regolamento didattico del Corso di Laurea Magistrale
- 5. Aggiornamento Commissioni (eventuale)

Il Presidente del CCLM in Electrical Engineering Prof. Paolo Bettini

N.B.

In caso di impossibilità a intervenire, preghiamo di giustificare l'assenza attraverso il **gestionale per le giustifiche** disponibile a questo link https://www.dii.unipd.it/organicollegiali onde evitare il rischio di annullamento della riunione per mancato raggiungimento del numero legale.

Segreteria Didattica – tel. 049.827.6787